
令和 4年 6月 

保護者各位 

関係者各位 

学校法人日美学園    

日本美容専門学校 

TEL: 03(3200)0813  

                                  副校長 熊木 徹

   

 

お 知 ら せ 

 

拝啓 初夏の候、皆様におかれましては益々ご清栄のことと存じます。 

新学期が始まり 2 ヶ月が過ぎ、学生たちは既にいくつかの課題や試験を経験

しながら、自分達の成長を日々感じているようです。 

本校では、クラス内だけではなく、他のクラスや学年を超えての親睦を深め

ることを目的として、また学生たちのリフレッシュも兼ねた、全校あげての大

運動会を 6 月 27 日（月）に駒沢オリンピック公園総合運動場 屋内球技場にて

開催することとなりました。それに伴いまして、登校時間を下記のように変更

いたしますのでご連絡申し上げます。なお、感染予防のため、今回の大運動会

の見学はご遠慮いただくことになりました。ご了承のほどよろしくお願いいた

します。 

ご質問等がございましたら、クラス担任までお問い合わせください。 

 

 敬具 

 

記 

 

令和 4 年 6 月 27 日（月） 大運動会 

 

   場所：駒沢オリンピック公園総合運動場 屋内球技場 

 

   時間：12：30～16：30 
 

                                 以上 


